第 20９回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会議事概要

１ 日 時 令和 7年１１月１２日（水） 15：00～１6:１５

２ 会 場 A４０１大会議室（１号館４階）

３ 出席者 委員１１人（学内委員１０人／１０人、学外委員１人／２人）

５ 審議事項

（１）令和８年度採用教員の採用予定者の決定について

     令和８年度採用教員の採用予定者の決定について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

（２）クロスアポイントメント制度の導入について

   クロスアポイントメント制度の導入について説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認された。

（３）公立大学法人山口県立大学と株式会社フォーバルとの地域の DX推進に関する連携協定について

    公立大学法人山口県立大学と株式会社フォーバルとの地域の DX 推進に関

する連携協定について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認され

た。

６ 報告事項

（１）山口県立大学附属周防大島高等学校令和８年度入学者選抜募集要項、校章・校歌について

（２）令和７年度電気使用量・料金について

（３）令和７年度さくらの森夢基金への寄附状況について

（４）第 43 回理事会、第 123 回経営審議会、第 208 回教育研究評議会の審議要旨について

以上